[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1258 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da  Administração Pública a instalação de lixeiras destinadas ao lixo doméstico no lote pertencente à Prefeitura Municipal, situado na Rua José Manoel Ferreira, em frente a Igreja Assembleia de Deus, no bairro Jardim Frederico II.

JUSTIFICATIVA

Na referida localidade há um deficit de lixeiras, o que contribui para o descarte irregular de lixo na área do lote e de suas adjacências.

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

9 de outubro de 2018
)